
Definice a umístění informativních radarů 

plánovaných v obci Květnice 

 

V obci Květnice plánujeme umístit čtyři informativní radary, a to konkrétně typ JDR300  

• Velikost písmen: 300 mm 

• Barva písmen: žlutá při dodržení rychlostního limitu a červená při jeho nedodržení 

• Žlutý nápis při povolené rychlosti (podle umístění): ŠKOLA / CHODCI 

• Červený nápis při překročení povolené rychlosti: ZPOMAL 

Certifikát MD pro použití n pozemních komunikacích je přiložen v závěru tohoto dokumentu.  

 

 

 

Informativní radar # 1 

Umístění: Ulice K Dobročovicům, směr Sibřina u č.p. 45. 

Verze: ŠKOLA / ZPOMAL 

Umístění: Vlastní stožár a fotovoltaické napájení. 

 

 

  



Informativní radar # 2 

Umístění: Ulice Na Ladech, směr Újezd nad Lesy cca 100m za autobusovou zastávkou Za Mlýnem. 

Verze: CHODCI / ZPOMAL 

Osazení: Vlastní stožár a fotovoltaické napájení. Stožár doplněný fotovoltaickým zdrojem veřejného 

osvětlení. 

 

Informativní radar # 3 

Umístění: Ulice Na Ladech, směr Sluštice za odbočkou na polní cestu ke sportovnímu hřišti 

Verze: CHODCI / ZPOMAL 

Osazení: Vlastní stožár a fotovoltaické napájení. Stožár doplněný fotovoltaickým zdrojem veřejného 

osvětlení. 

 

  



Informativní radar # 4 

Umístění: Ulice V Zelených, směr Sluštice před odbočkou do ulice Řepíková vedle pozemku 543/12. 

Verze: CHODCI / ZPOMAL 

Osazení: Vlastní stožár a fotovoltaické napájení. Stožár doplněný fotovoltaickým zdrojem veřejného 

osvětlení. 

 
 



 



 


